ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ СОСНОВСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

р.п. Сосновка

16.05.2023г.                                                                                         №100

Об утверждении плана работы по эффективности подготовки обучающихся к

Всероссийской олимпиаде школьников.

      На основании анализа результатов школьного,  муниципального и

регионального этапов всероссийской олимпиады школьников в 2022/23

учебном году на территории Сосновского района и в целях повышения

эффективности подготовки обучающихся к Всероссийской олимпиаде

школьников ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план работы по эффективности подготовки обучающихся

общеобразовательных учреждений района к Всероссийской олимпиаде

школьников (Приложение 1).

2. Руководителям МБОУ Сосновской сош №1 (Утробкина) и МБОУ

Сосновской сош №2 им. И.Ю.Уланова (Платицына):

2.1. обеспечить исполнение пунктов плана работы по эффективности

подготовки обучающихся к Всероссийской олимпиаде школьников в части

касающейся;

2.2. скорректировать планы работы общеобразовательных учреждений по

подготовке обучающихся к Всероссийской олимпиаде школьников с учетом

мероприятий, включенных в муниципальный план работы по эффективности

подготовки обучающихся к Всероссийской олимпиаде школьников.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на старшего методиста

МБОУ Сосновской сош №1 Н. В. Ларину.

Начальника отдела образования                                                   М. В. Нефёдова